PAGE
2

Приложение № 7

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»_______________2016 г.                                                      №_______

Об отказе Иванову И.И.  в приеме документов
о признании его малоимущим для принятия на учет и предоставления  жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Мирный» по договору социального найма

В соответствии с подпунктом «а» пункта 4 статьи 6 закона Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 78-5-ОЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений и порядке признания граждан малоимущими в Архангельской области», учитывая решение комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в процессе признания граждан малоимущими для принятия на учет и предоставления им жилого помещения по договорам социального найма от 22 августа 2016 года, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать Иванову Ивану Ивановичу в приеме документов о признании его малоимущим для принятия на учет и предоставления  жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Мирный» по договору социального найма в связи с тем, что
гражданин – заявитель не представил всех документов, предусмотренных пунктом 1 статьи 5 закона Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 78-5-ОЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений и порядке признания граждан малоимущими в Архангельской области».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление социальной политики и здравоохранения администрации Мирного» Смирнова С.С.
Глава администрации  Мирного                                                         П.П. Петров